
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. l, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, z późn. zm.), § 3 ust. 1, 
§ 6 ust. 1 i§ 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz 
w wykonaniu zarządzenia Wojewody Lubelskiego Nr 96z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, będącej 
własnością Skarbu Państwa, oznaczoną Nr działki 884 o pow. 0,19 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 0002 - 
Dworzyska, gm. 060604_5 Izbica obszar wiejski, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr ZAlZ/00144364/6, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustalić na kwotę 5 044,00 zł (zwolniona z V AT). 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3 na okres 30 dni przed terminem przetargu oraz 
na stronie internetowej Powiatu Krasnostawskiego: www.krasnystaw-powiat.pl. na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Izbica oraz 
wyciąg z ogłoszenia zostanie opublikowany w prasie o zasięgu obejmującym powiat na terenie którego położona 
jest zbywana nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S f A R O S ·1r1/ 
.fart' .S,. - \ ( f sz Szpalt 

Id: 0C42C7E5-AAE3-48CA-9984-065E764EC644. Przyjęty Strona I 


